EOG RESOURCES INC.

EOG RESOURCES INC.
ISIN:  US26875P1012

Prehled

17.07.2024 22:00:02

Cena
132,38 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

o

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

WKN: 26875P101

1,36% (1,77)

US26875P1012
EOG

NYSE

usD

Energy /
Commodities

Akcie
69.543 EUR

S&P 500

128,46 USD
(100)

133,40 USD
(800)

130,72 USD
133,11 USD
130,71 USD
130,61 USD

132,152454
usb

2.413.519
318.997.419,01
41.028
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro EOG RESOURCES INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Xetra 24.11.2023 17:35 113,00 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US26875P1012-2024-07-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS26875P1012
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US26875P1012&ID_NOTATION=261605
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US26875P1012&ID_NOTATION=261605
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f201b3eaa6cc53a86e45f2c84865fdbe3a237a54dee133ea6a8206c8cb4b45da&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cbe13d6772a45abc0&time=1721351779&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0ebc32a936796cc32d4c53b65bcbc1ea739a5a81557cfd9db410300b33e0886&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8a91497029d59182e&time=1721351779&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb4ad865f203264072029ae642a3739ae0e2d1d7160717e6fcd4eeb0ba40074d&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f41d9348c6ee7b71e&time=1721351779&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d89f1aca49ce5f376201038b98f77d6fb1ce090fd315b8cdafb8e3940cd75821&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7908b8f0fbccbdfc0&time=1721351779&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c68d2b4d373dd9a192346a3c12bef7525e753e83224a037388ecbe862904f41&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1f4cf03046c23ccab&time=1721351779&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=261605
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319102750

EOG RESOURCES INC.

Vienna Stock 17.07.2024 17:32 120,24 EUR 0,00 5
Exchange

Tradegate 17.07.2024 22:26 121,06 EUR 0,00 3
Stuttgart 17.07.2024 21:58 120,78 EUR 0,00 7
NYSE 17.07.2024 22:00 132,38 USD 319,00 41.028
Munich 17.07.2024 08:01 120,10 EUR 0,00 2
London Stock 16.07.2024 15:30 132,34 USD 0,21 )
Exchange

Frankfurt 17.07.2024 21:50 120,94 EUR 0,00

Duesseldorf 17.07.2024 19:31 120,58 EUR 0,00

Berlin 17.07.2024 20:21 120,88 EUR 0,00 18
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273119
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273119
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35395980
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33542429
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9479168
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261608
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323695
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15752

EOG RESOURCES INC.

Detaily

17.07.2024 22:00:02

Cena
132,38 USD

Zména

o

Zakladni udaje

1,36% (1,77)

ISIN US26875P1012
Symbol EOG
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 69.543 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 128,46 USD
(100)
Prodej (Castka) 133,40 USD
(800)
Oteviraci cena 130,72 USD
Max 133,11 USD
Min 130,71 USD
Zavérecna cena 130,61 USD
(predchozi den)
Cena vazena 132,152454
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 2.413.519
Obchodovany objem 318.997.419,01
Pocet obchodu 41.028
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +19,66% +11,54% +79,11%
Vykonn. +21,75  +13,70  +58,47
(abs.)
Beta 0,35 0,44 0,73
Volatilita 20,83 22,85 35,77
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

130,73 USD (2.661.249
124,27 USD (2.765.531
126,29 USD (3.261.728
124,73 USD (3.100.650
139,67 USD (12.04.2024
108,94 USD (19.01.2024
139,67 USD (12.04.2024
108,94 USD (19.01.2024

NN NN
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EOG RESOURCES INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

EOG Resources, Inc. engages in the exploration, development, production and marketing of
crude oil and natural gas. It operates through the United States, Trinidad, and Other

65&“9 resolrces International geographical segments. The Other International segment includes China and

Canada operations. The company was founded in 1985 and is headquartered in Houston,
TX.

Kontakty
EOG RESOURCES INC.

1111 Bagby Street, Sky Lobby 2 -
77002-2551 Houston

Telefon:+1-713-651-7000
Fax:+1-713-651-6995

Clenové predstavenstva

Charles Crisp  Member of Board of
Directors

Christopher Member of Board of
Gaut Directors

Donald Textor Member of Board of

E-mail:- Directors
Janet Clark Member of Board of

PDF ke stazeni DITEE LS
. ) Julie Member of Board of

Report spole¢nosti: EOG RESOURCES & oo o o Directors

INC.

Lynn Dugle Member of Board of
Directors

Michael Kerr Member of Board of
Directors

Robert Daniels Member of Board of
Directors

Ezra Yacob Chairman of Managing
Board

Ann Janssen Member of Executive
Committee

Billy Helms Member of Executive
Committee

Jeff Leitzell Member of Executive
Committee

Michael Member of Executive

Donaldson Committee

Sandeep Member of Executive

Bhakhri Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US26875P1012-2024-07-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS26875P1012
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